

SLETH A/S Årsrapport 2024

Periode 01.01.2024
— 31.12.2024

Adresse Sonnesgade 11
8000 Aarhus C

CVR 32154557

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling 20.06.2025.

Rasmus Therkildsen
Dirigent



Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR 29442789
redmark.dk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SLETH A/S Sønnesgade 11 8000 Aarhus C CVR-nr.: 32 15 45 57 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Leth, Formand Line Krath Sidsel Helene Effersøe Rasmus Therkildsen
Direktion	Rasmus Therkildsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve arkitektvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 17.441 t.kr. mod 15.558 t.kr. sidste år.

Det ordinære resultat efter skat udgør 798 t.kr. mod -5.196 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Årets resultat har været præget af, at en lang række initiativer og projekter har været under opstart. Projekttilgangen har generelt været positiv i regnskabsåret.

Særligt den fortsatte investering i udvikling af et bæredygtigt byggemateriale påvirker årets resultat. Denne investering og understøttelsen af den videre udvikling af det biogene byggeri er et vigtigt indsatsområde for SLETH.

Med baggrund i selskabets aktuelle forecast og øget aktivitetsniveau, har selskabet en positiv forventning til resultatet for 2025.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	17.441.436	15.558.399
1 Personaleomkostninger	-16.242.509	-22.086.505
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.443	-133.379
Driftsresultat	1.155.484	-6.661.485
Andre finansielle indtægter	31.384	44.292
Øvrige finansielle omkostninger	-132.332	-34.319
Resultat før skat	1.054.536	-6.651.512
Skat af årets resultat	-256.654	1.455.686
Årets resultat	797.882	-5.195.826
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	797.882	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.195.826
Disponeret i alt	797.882	-5.195.826

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2024	2023
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	111.998	142.402
3	Indretning af lejede lokaler	86.554	99.593
	Materielle anlægsaktiver i alt	198.552	241.995
4	Kapitalinteresse	1.780.184	15.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.780.184	15.000
	Anlægsaktiver i alt	1.978.736	256.995
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.493.315	2.958.428
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	400.608	1.170.294
	Udskudte skatteaktiver	1.223.053	1.479.707
	Tilgodehavende selskabsskat	188.000	153.000
	Periodeafgrænsningsposter	531.851	419.660
	Tilgodehavender i alt	5.836.827	6.181.089
	Likvide beholdninger	130.958	823.381
	Omsætningsaktiver i alt	5.967.785	7.004.470
	Aktiver i alt	7.946.521	7.261.465

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.923.808	2.125.926
Egenkapital i alt	3.423.808	2.625.926
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	24.116	37.146
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.150.228	924.122
Gæld til kapitalinteressere	531.340	510.904
Anden gæld	2.817.029	3.163.367
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.522.713	4.635.539
Gældsforpligtelser i alt	4.522.713	4.635.539
Passiver i alt	7.946.521	7.261.465

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	7.321.752	500.000	8.321.752
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.195.826	0	-5.195.826
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	2.125.926	0	2.625.926
Årets overførte overskud eller underskud	0	797.882	0	797.882
	500.000	2.923.808	0	3.423.808

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	14.000.997	18.905.624
Pensioner	2.018.178	2.878.853
Andre omkostninger til social sikring	88.308	122.593
Personaleomkostninger i øvrigt	135.026	179.435
	16.242.509	22.086.505
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	25	36
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	1.325.031	1.325.031
Kostpris 31. december 2024	1.325.031	1.325.031
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.182.629	-1.076.368
Årets afskrivninger	-30.404	-106.261
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-1.213.033	-1.182.629
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	111.998	142.402
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2024	487.566	452.969
Tilgang i årets løb	0	34.597
Kostpris 31. december 2024	487.566	487.566
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-387.973	-360.855
Årets afskrivninger	-13.039	-27.118
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-401.012	-387.973
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	86.554	99.593

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	15.000	15.000
Tilgang i årets løb	1.765.184	0
Kostpris 31. december 2024	1.780.184	15.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.780.184	15.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret virksomhedspant på 1.000 t.kr. som sikkerhed for engagement hos Nykredit Bank.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet årlig leasingydelse på 27 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 7 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 12 måneder. Den gennemsnitlige årlige leje udgør 874 t.kr. og den samlede leje i uopsigelseperioden udgør i alt 874 t.kr.
